
         
 

 
 

CZ 

1 

Ochranné tvrzené sklo Privacy pro 
iPhone 16 Pro Max 

 

Popis produktu 
Toto ochranné tvrzené sklo Privacy 
pro iPhone 16 Pro Max nabízí 
vynikající ochranu a funkce pro 
zachování soukromí, včetně 
aplikátoru pro snadnou instalaci. 

Specifikace 
• Tloušťka: 0,33 mm sklo s 0,38 mm 
Privacy AB lepidlem 
• Tvrdost: 9H 
• Soukromí: Obousměrný privacy 
filtr pro ochranu vašich soukromých 
informací 
• Vlastnosti: Odolné proti otiskům 
prstů, odolné proti poškrábání 
• Povrchová úprava: Plazmový olej 
proti otiskům prstů 
• Vodoodpulnost: Počáteční úhel 
kapky vody 110 stupňů 
• Odolnost: Vydrží pád 64G kuličky 
z 50 cm 3krát bez rozbití, 10 
průchodů 8 

Obsah balení 
• 1 x Ochranné tvrzené sklo Privacy 
• 1 x Aplikátor 
• 1 x Čistící sada (alkoholový 
ubrousek, mikrovláknová utěrka, 
nálepka pro odstranění prachu) 

Návod k instalaci 

1. Důkladně si umyjte ruce. 

2. Vypněte váš iPhone 16 Pro Max. 
3. Očistěte obrazovku přiloženým 

alkoholovým ubrouskem, poté 
osušte mikrovláknovou utěrkou. 

4. Použijte nálepku pro odstranění 
prachu k odstranění zbývajících 
částic. 

5. Zarovnejte aplikátor s obrazovkou 
vašeho telefonu. 

6. Odstraňte ochrannou fólii z 
ochranného skla Privacy. 

7. Opatrně umístěte ochranné sklo na 
aplikátor a zajistěte správné 
zarovnání. 

8. Stiskněte střed aplikátoru a 
posuňte prst směrem ven, abyste 
nanesli ochranné sklo. 

9. Po nanesení opatrně odstraňte 
aplikátor. 

10. Pokud zůstanou nějaké bubliny, 
jemně je vytlačte směrem k 
okrajům pomocí mikrovláknové 
utěrky. 

Funkce ochrany soukromí 
Obousměrný privacy filtr omezuje 
úhel pohledu na vaši obrazovku, 
chrání vaše informace před bočními 
pohledy a zároveň zachovává 
jasnost při přímém pohledu. 

Péče a údržba 
• Pravidelně čistěte ochranné sklo 
měkkým hadříkem, který nepouští 
vlákna. 
• Vyvarujte se používání 
agresivních chemikálií nebo 
abrazivních materiálů k čištění. 

Bezpečnostní opatření 
• Uchovávejte mimo dosah dětí. 
• Neohýbejte ani nevyvíjejte 
nadměrný tlak na ochranné sklo. 
• V případě rozbití zacházejte 
opatrně, abyste předešli zranění 
skleněnými střepy. 



         
 

 
 

CZ 

2 

 

 

 


